区发改局关于粮食监督检查“双随机、一公开”

检查情况公告

为了贯彻落实《市人民政府关于印发武汉市“双随机、一公

开”监管工作办法的通知》要求，按照黄陂区发改局“双随机、

一公开”年度监管工作计划，2023 年 9 月，区发改局粮食科对 8

家黄陂区内粮食购销存储单位进行了“双随机、一公开”监督检

查，现将检查结果公告如下:

序号 名 称
统一社会信用代码/

注册号 检查事项 检查结果 备注

1
武汉市黄陂区粮食购销总

公司五里粮库
91420116MA4KNTULXW

政策性粮食监管检查；商品粮

及全社会粮食流通监督检查。
未发现问题

2
武汉市黄陂区粮食购销总

公司八里粮库
91420116MA4KNTW35N

政策性粮食监管检查；商品粮

及全社会粮食流通监督检查。
未发现问题

3
湖北亚粮谷实业发展有限

公司
91420116MA4KPYBF44

政策性粮食监管检查；商品粮

及全社会粮食流通监督检查。

4
中央储备粮武汉直属库有

限公司
91420000730842971U

政策性粮食监管检查；商品粮

及全社会粮食流通监督检查。

5
湖北楚农家粮油产业股份

有限公司
9142010605204403X2

政策性粮食监管检查；商品粮

及全社会粮食流通监督检查。

6 湖北金新农饲料有限公司 914201163037158984
政策性粮食监管检查；商品粮

及全社会粮食流通监督检查。

7
武汉东方荣升米业有限公

司
91420116799769696B

政策性粮食监管检查；商品粮

及全社会粮食流通监督检查。

8 武汉市麦浪面业有限公司 91420116584855140D
政策性粮食监管检查；商品粮

及全社会粮食流通监督检查。

武汉市黄陂区发改局

2023 年 10 月 11 日